3- برای حمایت از حقوق متقلبین و جلوگیری از ظلم هایی
که تا پیش از این بر ما رفته بود، باید مجوز تاسیس انجمن
حمایت از متقلبین به ما اعطا شود و اعضای این انجمن

در تمام امور مهم کشور دخالت داده شوند.
4- در پایان خواســـتار ترویج این شعار هستیم: » تقلب

جرم نیست، یک امتیاز است.«

تقلب جرم نیست...

9 w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
چهار شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶ ۲۲ ذی الحجه ۱۴۳۸ ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷ شماره ۲۳۱۵

صلح نوبل که الکی نیست

اجاق گاز، محرم هر راز

فروغ زال

تا به حال پایتان توی قیر داغ و آسفالت تازه
خیابان فرو رفته؟ اگر دســـت تان را هم روی
صفحه ما اجـــاق گازهای خوابگاه بگذارید،

حتما فرو می روید و زندگی را باخته اید!